

Alhen37 Holding IVS

Rentemestervej 32, 4. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 32 34 94 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Alexander Hennings

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alhen37 Holding IVS Rentemestervej 32, 4. tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 34 94 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Hennings
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Novipel Holding ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved indtægter og afkast fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabsdeltagere og ledelse fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har opnået de nødvendige tilsagn til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.155	-20.992
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-88.628	-8.839
2 Andre finansielle indtægter	36.261	17.358
Øvrige finansielle omkostninger	-44.122	-26.289
Resultat før skat	-106.644	-38.762
Skat af årets resultat	1.100	0
Årets resultat	-105.544	-38.762
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.544	-38.762
Disponeret i alt	-105.544	-38.762

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	85.006	141.826
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.006</u>	<u>141.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.006</u>	<u>141.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.507.717	657.333
	Tilgodehavende selskabsskat	129.360	0
	Andre tilgodehavender	<u>8.700</u>	<u>8.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.645.777</u>	<u>666.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>774</u>	<u>2.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.646.551</u>	<u>668.585</u>
	Aktiver i alt	<u>1.731.557</u>	<u>810.411</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120	120
Overkurs ved emission	0	61.980
Overført resultat	-147.749	-104.185
Egenkapital i alt	-147.629	-42.085
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.741.326	847.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.360	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.879.186	852.496
Gældsforpligtelser i alt	1.879.186	852.496
Passiver i alt	1.731.557	810.411

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved indtægter og afkast fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabsdeltagere og ledelse fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har opnået de nødvendige tilsagn til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med Novipel Holding ApS	36.261	17.358
	36.261	17.358
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	194.754	99.250
Tilgang i årets løb	0	95.504
Kostpris 31. december 2019	194.754	194.754
Nedskrivning 1. januar 2019	-51.071	-42.851
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-78.978	-8.220
Nedskrivning mellemregning tilknyttet virksomhed	31.809	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-98.240	-51.071
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.857	-1.238
Årets afskrivninger på goodwill	-9.651	-619
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-11.508	-1.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	85.006	141.826
I regnskabsposten indgår goodwill med	85.006	94.657
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Novipel Holding ApS	København N	94,0 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
